
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  29/2009 
 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 
 

z dnia 3 września 2009 roku. 
 
 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia uzgodnień w zakresie sprzedaży 
nieruchomości  

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XXVI/113/2009 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości, zarządza się co następuje : 

 

§ 1. Powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

1. Zdzisław Wysocki    - Przewodniczący 

2. Tadeusz Piątkowski  - Członek 

3. Sylwia Żułnowska   - Członek 

4. Piotr Adamczyk - Członek 

 

§ 2. Komisja dokona niezbędnych uzgodnień związanych ze sprzedażą nieruchomości 

gruntowej w trybie bezprzetargowym , stanowiącej własność Gminy Nowy Kawęczyn 

położonej w miejscowości – obrębie ewidencyjnym Nowy Dwór oznaczonej nr działki 107, 

dla której w Sądzie Rejonowym w Skierniewicach prowadzona jest księga wieczysta Kw nr 

LD1H/00036229/1. 

 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po podpisaniu protokołu uzgodnień. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                            WÓJT GMINY 
 

                             WŁODZIMIERZ CIOK 
 


